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Teavituskiri seoses korduskasutatavate nõude 

kasutamisega avalikel üritustel 

Austatud kohalik omavalitsus 
 

 
Kuigi avalikel üritustel toitlustamisel kehtivad nõuded on olnud jõus juba mitu aastat, peame 
siiski oluliseks põhitõed enne suuremaid üritusi veel kord meelde tuletada. Avalikel üritustel 
tuleb toidu ja joogi serveerimisel kasutada korduskasutatavaid nõusid ja söögiriistu. 

Kohalikel omavalitsustel on nõuete täitmise tagamisel oluline roll, mistõttu soovime teie 
tähelepanu juhtida järgmisele: 

• Korduskasutatavate nõude kasutamise kohustus on kõikidel avalikel üritustel, sõltumata 
sellest, kas nende korraldamiseks on vaja kohaliku omavalitsuse poolt väljastatavat luba või 
mitte.  

• Avalike ürituste loa menetlemisel palume tähelepanu pöörata, kas ürituse korraldaja on teadlik 
kehtivatest nõuetest ja planeerib toidu ning joogi serveerimise korraldamist üksnes 
korduskasutatavatest nõudest. Soovitame lisada see tingimus ka loa andmise juurde ning uurida 
ürituse korraldajalt enne ürituse toimumist, kuidas on kavandatud üritusel korduskasutusnõude 
kasutamine, nende kokku kogumine ja üritusejärgne pesu.  

• Teavitustegevus – omavalitsus saab aidata tõsta teadlikkust piirkonna ürituste korraldajate ja 
toitlustajate seas. Soovitame üle vaadata ja vajadusel uuendada omavalitsuse veebilehtedel 
avalike ürituste korraldamist puudutav info ning lisage juurde info ka keskkonnaalaste nõuete 
kohta (jäätmete liigiti kogumine, korduskasutusnõude kasutamine).  

Jagage infot enda piirkonna ürituste korraldajatele ja avalike ürituste toitlustajatele. 
Kliimaministeeriumi poolt on koostatud Keskkonnahoidlike ürituste korraldamise riiklik juhis, 
millega saab tutvuda: Keskkonnahoidlike ürituste korraldamise riiklik juhis | 
Kliimaministeerium 

• Omavalitsus ja/või selle allasutused on tihti ka ise ürituste korraldajad, mistõttu palume 
omavalitsustel olla eeskujuks ja tagada, et kõikidel omavalitsuse ja omavalitsuse allasutuste 
poolt korraldatavatel üritustel oleks tagatud korduskasutusnõude kasutamine (sh nõude kokku 
kogumine ja pesu).  

Keskkonnaamet on kahel eelneval aastal teostanud mitmeid kontrollkäike avalikele üritustele 
ning kahjuks tuvastanud ka rikkumisi. Näiteks koguti nõud külastajatelt kokku, aga ei suunatud 
neid pessu (korduskasutusse), kasutati nõusid, mis ei vastanud nõuetele ning esines ka olukordi, 
kus ühekordseid bioplastist või komposteerivaid nõusid esitleti ekslikult korduskasutatavatena.  
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Probleeme esines ka omavalitsuste või omavalitsuste allasutuste poolt korraldatud üritustel. 
Sellised rikkumised kahjustavad nii keskkonda kui ka õiguskuulekate korraldajate huve. 

Järelevalvet haldusterritooriumil toimuvatel avalikel üritustel korduskasutusnõude kasutamise 
üle teostab nii kohalik omavalitsus kui ka Keskkonnaamet. Järelevalve teostamise ja 
teavitustegevuse osas oleme igati valmis tegema koostööd. 

Lisainfo soovi korral palume ühendust võtta info@keskkonnaamet.ee.  
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